33 Lozan Barış Antlaşması’nın metni için bkz. 28 LNTS (League of Nations Treaty Series) 11; Peace Treaties,
Vol. 4, s. 2301.

34 Tarih sırasıyla bu uluslararası antlaşmalar şunlardır; 18 Ekim 1912 Uşi Barış Antlaşması, 17/30 Mayıs
Londra Antlaşması, 1/14 Kasım 1913 Atina Antlaşması, 13 Şubat 1914 tarihinde Yunanistan Hükümeti’ne
tebliğ edilen Altı Büyük Devlet Kararı, 24 Temmuz 1923 Lozan Barış Antlaşması, 10 Şubat 1947 Paris
İtalyan Barış Antlaşması.

37 Lozan Barış Antlaşması - Madde 12: “İmroz (İmbros) Adası ile Bozcaada (Tenedos) ve Tavsan Adaları (Iles

aux Lapins) dışında, Doğu Akdeniz adaları ve özellikle Limni (Lemnos), Semadirek (Semendirek,
Samothrace), Midilli (Mitylene), Sakız (Chio), Sisam (Samos) ve Nikarya (Nicaria) Adaları üzerinde Yunan
egemenliği konusunda 17/30 Mayıs 1913 tarihli Londra Antlaşması’nın 5 nci ve 1/14 Kasım 1913 tarihli Atina
Antlaşması’nın 15 inci maddeleri hükümleri uyarınca alınan ve 13 Şubat 1914 tarihinde Yunan Hükümetine
bildirilen karar, bu Antlaşma’nın İtalya’nın egemenliği altına konulan ve 15 inci maddede belirtilen adalara
ilişkin hükümleri saklı kalmak üzere, doğrulanmıştır.